住房城乡建设部关于印发
《城市综合管廊工程投资估算指标》（试行）的通知
建标[2015]85号
各省、自治区住房城乡建设厅，直辖市建委，国务院有关部门：

　　为贯彻落实《国务院办公厅关于加强城市地下管线建设管理的指导意见》（国办发[2014]27号），推进城市综合管廊工程建设，依据《城市综合管廊工程技术规范》（GB-50838-2015），我部组织编制了《城市综合管廊工程投资估算指标》（ZYA1-12（10）-2015）（试行），现印发给你们，自2015年7月1日起施行。执行中遇到的问题和有关建议请及时反馈我部。各地可结合本地实际情况，进一步补充细化综合管廊造价指标，为综合管廊建设提供更完善的计价依据。

　　《城市综合管廊工程投资估算指标》由我部标准定额研究所组织中国计划出版社出版发行。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中华人民共和国住房和城乡建设部
　2015年6月15日